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Dotvezy: Konkursu ofert na udzielanie lekarskich swiadczen zdrowotnych w zakresie
diagnostyki obrazowej — ,Ambulatoryjne Swiadczenia Zdrowotne”

Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje. Ze otrzymal zapytanie do
prowadzonego ww. konkursu ofert w zwiazku z powyzszym udziela nastgpujacej odpowiedzi:

Zapvtanie 1:

..Czy termin opisu badan radiologicznych okreslony na 3 dni (par. 6 pkt 1. par. 7 pkt 2) nalezy
rozumiec¢ jako 3 dni robocze ?”

Odpowiedz:

TAK

Zapvtanie 2:

.Czy Udzielajacy Zamdwienia przewiduje wynagrodzenie dla lekarza radiologa za nadzor
nad wykonywaniem badan i konsultacje medyczne w czasie jego obowiazkowej obecnosci w
Pracowni Diagnostyki Obrazowej 7™

Odpowiedz:

Zgodnie z Szczegdtowymi Warunkami Konkursu Ofert

Zapvtanie 3:

.Czy Udzielajacy Zamowienia akceptuje zasadg. ze aneks obnizajacy ilos¢ lub wartos¢
punktow rozliczeniowych proporcjonalnie do zmian umowy Szpitala i NFZ (par. 7 pkt 3)
winien by¢ podpisany przez obie strony umowy, a brak zgody Przyjmujacego Zamowienie

bedzie skutkowal uniewaznieniem umowy ?”
SORA

= i

N TPEL o & e e CZNYM
P j}s PA RS : W
=<} Sz -,

ei =
- A ew Wiak




[image: image2.jpg]Odpowiedz:

Zgodnie z Szczegétowymi Warunkami Konkursu Ofert

Zapvtanie 4:

.Czy prawo Udzielajacego Zamowienia do potracenia czesci wynagrodzenia Przyjmujacego
Zamowienia (par. 8 pkt 3) dotyczy tylko koniecznosci zwrotu do NFZ kwot za badania
wykonane nieprawidlowo. czy tez kwot za wszystkie wykonane badania, ktore nie zostaly
zrefundowane przez NFZ 27

Odpowiedz:

Zgodnie z Szczegétowymi Warunkami Konkursu Ofert

Zapvtanie S:

.W jakim zakresie i do jakiej wysokosci Udzielajacy Zamodwienia moze dochodzi¢ roszezen
wynikajacych z koniecznosci zwrotu do NFZ zakwestionowanych kwot i czy ewentualne
roszczenia dotycza jedynie tych badan zakwestionowanych przez NFZ. ktore maja wady
formalne ?”

Odpowiedz:

Zgodnie z Szczegétowymi Warunkami Konkursu Ofert.

Zapvtanie 6:

.Czy Udzielajacy Zaméwienia poinformuje z wyprzedzeniem Przyjmujacego Zamowienie
poprzez Zarzadzajacego o ewentualnej koniecznosci ograniczenia ilosci wykonywanych
badan lub zawieszenia ich wykonywania jezeli uzna. ze sa ku temu wazne powody 7™
Odpowiedz:

Zgodnie z Szczegotowymi Warunkami Konkursu Ofert. § 1 pkt 2 zalacznika nr 3 — projekt
umowy.

Zapvtanie 7:

.Czy Udzielajacy Zamowienia rozumie przez zdalne opisywanie badan w systemie
informatycznym RIS/PACS (par. 6 pkt 2) opracowywanie i opisywanie badan wykonywanych
w Pracowni Diagnostyki Obrazowej na mobilnych konsolach opisywanych, dostepnych dla
Przyjmujacego Zamdwienie na mocy umowy o ich wypozyczeniu ?”

Odpowiedz:

Dopisuje si¢ do § 6 pkt 2 zatacznika nr 3 — projekt umowy ..przy uzyciu sprzetu uzyczonego

przez Udzielajacego Zamowienia lub sprzetu bedacego w posiadaniu Przyjmujacego
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Zamowienie spetniajacego wymogi.





